
Ed.V.3411/49/1821                                                                        Łódź, dnia 10.06.2009r. 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Ed.V.3411/49/ORLIK/2009  
                  ul. Milionowa 64, ul. Kmicica 5, ul. Czernika 1/3, ul. Łupkowej 6 

 
 

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia złożone przez Wykonawcę o treści: 

 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dysponuje decyzją o warunkach zabudowy, dla każdej z części inwestycji? 

Odpowiedź 

Inwestor ,złożył już dokumenty na lokalizację celu publicznego. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dysponuje podkładami geodezyjnymi, które są potrzebne dla celów 

projektowych? 

Odpowiedź 

Tak, Inwestor dysponuje mapami geodezyjnymi. 

Pytanie 3  

Kto będzie ponosił koszty decyzji i pozwoleń administracyjnych (wycinka drzew, zajęcia 

pasa drogowego itp.)? 

Odpowiedź 

Koszty decyzji i pozwoleń administracyjnych – wycinka drzew – Inwestor, natomiast zajęcie 

pasa drogowego – Wykonawca. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zmieni system połączenia radiowego na system przewodowy w technologii 

IP, który jest znacznie tańszy i bardziej bezpieczny? 

Odpowiedź 

Nie. 

 

 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
 


